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ZAPROSZENIE NA SZKOLENIE on-line nt: 

„Wybrane problemy aktual izacj i  EGiB ”  

Organizator: 
Stowarzyszenie Geodetów Polskich Oddział w Katowicach oraz 
Ośrodek Szkolenia Geodetów i Kartografów Stowarzyszenia Geodetów Polskich 

Termin: 15 grudnia 2023 roku [piątek] w godz. 9.00 – 15.00 

Prowadzący 
szkolenie: 

dr hab. inż. Paweł Hanus prof. AGH w Krakowie - specjalista w zakresie katastru i gospodarki 

nieruchomościami; profesor uczelni w Katedrze Geodezji Zintegrowanej i Kartografii AGH; Doradca 

GGK, autor lub współautor ponad 80 publikacji naukowych; członek m.in. Komitetu Geodezji PAN, 

Przewodniczący Państwowej Rady Geodezyjnej i Kartograficznej, członek Zespołu ds. uprawnień 

zawodowych w dziedzinie geodezji i kartografii. 

 

Zgłoszenia: 

W celu zgłoszenia uczestnictwa należy wypełnić załączoną kartę uczestnictwa oraz wysłać ją na  

e-mail: katowice@sgp.geodezja.org.pl z podaniem imienia i nazwiska zgłaszanej osoby oraz  

danych do faktury do dnia 13 grudnia 2023 r. 

 

 

do dnia 7 kwietnia 2023 r. 

Koszt: 

250 zł od członka SGP, który ma opłacone składki 

300 zł od każdej innej osoby uczestniczącej w szkoleniu 

WPŁATY: 

Nazwa właściciela konta:  Stowarzyszenie Geodetów Polskich Oddział w Katowicach 

Numer Konta: 19 1140 0026 0000 3522 2900 1022 (mBank) 

Z dopiskiem: „Opłata za szkolenie 15.12.2023r” nazwisko i imię uczestnika 
 

 

Dodatkowe 
informacje: 

Materiały ze szkolenia, faktury i świadectwa ukończenia szkolenia będą przesyłane na wskazane przez 

uczestników adresy mailowe. 

W sprawach organizacyjnych dodatkowych informacji udziela:  

Jolanta Szostak-Wolak, tel. kom. 728 385 825 

 

 

Program 
szkolenia 

1. Sposób wykorzystania materiałów źródłowych:  

➢ Źródła danych, 

➢ Ocena dokładności danych, 

➢ Forma przygotowania analizy,  

➢ Dokładność i wiarygodność danych po przeprowadzonych aktualizacjach modernizacjach 

danych EGIB.  

2. Aktualizacja ewidencji gruntów i budynków: 

➢ Tryby aktualizacji, 

➢ Dokumentacja będąca podstawą aktualizacji, 

➢ Odmowa wprowadzenia zmian do EGIB, 

➢ Zawiadamianie/wzywanie stron w ramach prac skutkujących aktualizacją EGiB. 

3. Wyłączenie gruntów z produkcji rolnej a aktualizacja EGiB. 

4. Wykazy synchronizacyjne. 
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